
ZARZĄDZENIE NR 0050/135/2021 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka 
w Szprotawie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.), art. 29 ust. 1 pkt. 2, art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 i poz. 1378 oraz Dz. U. z 2021 r. poz.4 i poz. 619) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587, Dz. U. z 2019 r. poz. 1634) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka 
w Szprotawie, ogłoszony na podstawie zarządzenia Burmistrza Szprotawy Nr 0050/112/2021 z dnia 5 sierpnia 
2021 r. W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Janusza Korczaka w Szprotawie została Pani Jadwiga Zarzeczna- Rosół. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

Id: 169AD381-FB24-449F-B462-F5C7301F4CCE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 i poz.1378
oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 4 i poz. 619) stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ prowadzący
szkołę lub placówkę.

Zarządzeniem Nr 0050/112/2021z dnia 5 sierpnia 2021 r. został ogłoszony konkurs na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Szprotawie. Komisja powołana Zarządzeniem
Nr 0050/119/2021 z dnia 20 sierpnia 2021 r. na posiedzeniu w dniu 31.08.2021 r. wyłoniła kandydata na
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Szprotawie.

Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej,
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1587, Dz. U. z 2019 r. poz. 1634) organ prowadzący publiczne przedszkole, publiczną szkołę lub
publiczną placówkę zatwierdza konkurs.

Mając na względzie powyższe zatwierdzam konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr
1 im. Janusza Korczaka w Szprotawie.

Sporządziła:

Anna Dalecka

Id: 169AD381-FB24-449F-B462-F5C7301F4CCE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

